

**AGMER**

Отдел продаж: Мария

Отдел продаж: Мирас

8 705 771 53 52

8 776 940 00 70

e-mail:
tooksikshym@gmail.comПОГРУЗКА
ТОЛЬКО В
ОТКРЫТЫЕ
МАШИНЫг.Шымкент, ул.Капал
батыра, 31/1,
территория
Ондиристик

ПРАЙС-ЛИСТ

16.03.2026г.					
АРМАТУРА АИИ МЕСТ 5781-82/ АРМАТУРА АИИ ГОСТ 5781-82, 34028-2016					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы	Салмағы	Ұзындығы,м/ Длина,м, вес бухты	Құны, тг/ Стоимость, тг	
	Вес за шт в кг	Вес 1 пм, кг		тонна/тонна	метр/метр/бухта
Арматура d 6 (бухта)	1,56	0,260	6	460 000	120
Арматура d 6 (тян)	1,56	0,260	6	480 000	125
Арматура d 8 (бухта)	0,85 (бухта)	0,400	0,85	450 000	180
Арматура d 8 (тян)	2,4	0,400	6	470 000	188
Арматура d 10	8,014/8,220	0,685	11,7/12	425 000	288
Арматура d 12	11/11,280	0,940	11,7/12	420 000	391
Арматура d 14	15/15,384	1,282	11,7/12	415 000	526
Арматура d 16	20,007/20,520	1,710	11,7/12	415 000	702
Арматура d 18	24/24,612	2,051	11,7/12	415 000	841
Арматура d 20	30/30,768	2,564	11,7/12	415 000	1 052
Арматура d 22	37/38	3,162	11,7/12	415 000	1 297
Арматура d 25	47/48,204	4,017	11,7/12	415 000	1 647
Арматура d 28	59,003/60,516	5,043	11,7/12	415 000	2 068
Арматура d 32	77/79	6,581	11,7/12	415 000	2 699
СЫМ МЕСТ 5282-94 /ШЕҢБЕР/КАТАНКА ГОСТ 5282-94/КРУГ					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы	Салмағы	Ұзындығы,м/ Длина,м, вес бухты	Құны, тг/ Стоимость, тг	
	Вес за шт в кг	Вес 1 пм, кг		тонна/тонна	метр/метр
Катанка d 6 (бухта)	2,1/0,850 (бухта)	0,280	2,1/0,850	450 000	126
Катанка d 6 (тян)	1,68/3,36	0,280	6/12	470 000	132
Катанка d 8 (бухта)	2,1/0,850 (бухта)	0,400	2,1/0,850	450 000	180
Катанка d 8 (тян)	2,4/4,8	0,400	6/12	470 000	188
Круг d 10 (бухта)	0,850(бухта)	0,660	0,85	435 000	288
Круг d 10 (тян)	7,92	0,660	12	435 000	288
Круг d 12	12	1,000	12	455 000	455
Круг d 14	15	1,250	12	450 000	563
Круг d 16	19,92	1,660	12	450 000	747
Круг d 18	24,96	2,080	12	450 000	936
Круг d 20	30,96	2,580	12	450 000	1 161
Круг d 22	37,92	3,160	12	450 000	1 422
Круг d 25	49,92	4,160	12	450 000	1 872
Круг d 28	60	5,000	12	450 000	2 250
Круг d 30	69	5,750	12	450 000	2 588
Круг d 32	78	6,500	12	450 000	2 925
Круг d 36	97,92	8,160	12	450 000	3 672
Круг d 42	135	11,250	12	450 000	5 063
Круг d 48	180	15,000	12	450 000	6 750
Круг d 50	190	15,830	12	450 000	7 124
Круг d 60	271	22,600	12	450 000	10 170
СУМЕН ГАЗҒА АРНАЛҒАН ҚҰБЫР МЕСТ 3262-75 / ТРУБА ВОДОГАЗОПРОВОДНАЯ ГОСТ 3262-75					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы	Салмағы	Ұзындығы,м/ Длина,м	Құны, тг/ Стоимость, тг	
	Вес за шт в кг	Вес 1 пм, кг		тонна/тонна	метр/метр
15x2	6,12	1,02	6	425 000	557
15x2,5	7,598	1,31	5,8	430 000	439
20x2	8,04	1,34	6	425 000	570

20x2,5	9,802	1,69	5,8	425 000	718
25x2	10,02	1,67	6	425 000	710
25x2,8	13,978	2,41	5,8	420 000	1 012
32x2	13,02	2,17	6	425 000	992
32x2,8	17,98	3,1	5,8	420 000	1 302
40x2	14,04	2,34	6	425 000	995
40x3	38,4	3,84	10	420 000	1 613
50x2	18	3	6	425 000	1 275
50x3	45	4,5	10	420 000	1 890
65x3,2	35,04	5,84	6	420 000	2 453
80x3,5	75	7,5	10	420 000	3 150
102x3,5	107,76	8,98	12	450 000	4 041
108x3,5	112,8	9,4	12	450 000	4 230
114x4	135	11,25	12	450 000	5 063
133x4	159	13,25	12	450 000	5 963
159x4	192,84	16,07	12	450 000	7 232
219x6	398,4	33,2	12	485 000	16 102
СУЫҚТАЙ ҚАҚТАЛҒАН ИЛЕК МЕСТ 19904-90 / СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Х/К ГОСТ 19904-90					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы,кг/ Вес за шт в кг	Өлшемі, м/ Размер,м	Құны,тг/ Стоимость, тг		
			тонна/тонна	1 дана/ лист	
лист 0,7	12	1x2	445 000	5118	
лист 0,7	18	1,25x2,5	445 000	8010	
лист 0,8	13	1x2	445 000	5785	
лист 0,8	21	1,25x2,5	445 000	9345	
лист 1	17	1x2	440 000	7480	
лист 1	26	1,25x2,5	440 000	11440	
лист 1,2	20	1x2	440 000	8800	
лист 1,2	35	1,25x2,5	440 000	15400	
лист 1,4	22	1x2	440 000	10120	
лист 1,4	35	1,25x2,5	440 000	15400	
лист 1,5	26	1x2	440 000	11440	
лист 1,5	38	1,25x2,5	440 000	16720	
лист 1,7	27	1x2	440 000	11880	
лист 1,7	42	1,25x2,5	440 000	18480	
ЫСТЫҚТАЙ ҚАҚТАЛҒАН ИЛЕК МЕСТ 19903-74 / СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Г/К ГОСТ 19903-74					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы,кг/ Вес за шт в кг	Өлшемі, м/ Размер,м	Құны,тг/ Стоимость, тг		
			тонна/тонна	1 дана/ лист	
лист 1,5	26	1x2	510 000	13260	
лист 1,5	40	1,25x2,5	510 000	20 190	
лист 1,7	28	1x2	475 000	13 300	
лист 1,7	44	1,25x2,5	475 000	21 613	
лист 1,8	32	1x2	460 000	14 720	
лист 1,8	46	1,25x2,5	460 000	22 540	
лист 2	35	1x2	440 000	15 400	
лист 2	56	1,25x2,5	440 000	24 640	
лист 2,8	46	1x2	420 000	20 580	
лист 2,8	71	1,25x2,5	420 000	31 500	
лист 3	50	1x2	420 000	21 000	
лист 3	80	1,25x2,5	420 000	33 600	
лист 3	225	1,5x6	445 000	100 125	
лист 4	302	1,5x6	415 000	125 330	
лист 5	365	1,5x6	415 000	151 475	
лист 6	440	1,5x6	415 000	182 600	
лист 8	585	1,5x6	415 000	242 775	
лист 10	725	1,5x6	415 000	298 800	
лист 12	870	1,5x6	415 000	361 050	
лист 14	1050	1,5x6	440 000	462 000	
лист 16	1165	1,5x6	440 000	512 600	
лист 18	1305	1,5x6	470 000	613 350	
лист 20	1480	1,5x6	470 000	690 900	
лист 25	1825	1,5x6	470 000	857 750	
лист 30	2180	1,5x6	470 000	1 024 600	
лист 40	2980	1,5x6	470 000	1 400 600	
лист 50	3750	1,5x6	470 000	1 762 500	
лист 60	4590	1,5x6	590 000	2 708 100	
СЫМ МЕСТ 6727-80/ ПРОВОЛОКА ВР ГОСТ 6727-80					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы,тн Вес бухты, тн	Ұзындығы,м/ Длина,м	Құны, тенге/ Стоимость, тенге		
			тонна/тонна	1 дана/бухта	
ВР-1 d 2,2	1,1	1,1=бухта	560 000	588 000	
ВР-1 d 2,4	1,1	1,1=бухта	555 000	582 750	
ВР-1 d 2,5	1,1	1,1=бухта	555 000	582 750	

BP-1 d 2,8	1,1	1,1=бухта	550 000	577 500	
BP-1 d 3	1,1	1,1=бухта	545 000	572 250	
BP-1 d 3,5	1,1	1,1=бухта	545 000	572 250	
BP-1 d 3,7	1,1	1,1=бухта	540 000	567 000	
BP-1 d 3,8	1,1	1,1=бухта	540 000	567 000	
BP-1 d 4	1,1	1,1=бухта	540 000	567 000	
BP-1 d 4,7	1,1	1,1=бухта	540 000	567 000	
BP-1 d 4,8	1,1	1,1=бухта	540 000	567 000	
BP-1 d 5	1,1	1,1=бухта	540 000	567 000	
OK d 1,2	0,025	0,025=бухта	480 000	12 500	
БҰРЫШТЫ БОЛАТ МЕСТ 8509-93/СТАЛЬ УГЛОВАЯ ГОСТ 8509-93					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы,кг	Салмағы,кг	Ұзындығы,м/ Длина,м	Құны, тенге/ Стоимость, тенге	
	Вес за шт в кг	Вес 1 пм, кг		тонна/тонна	метр/метр
Уголок 25x25x3	7,5	1,25	6	430 000	538
Уголок 25x25x4	20,04	1,67	12	430 000	718
Уголок 32x32x3	19,2	1,6	12	430 000	688
Уголок 35x35x4	26,04	2,17	12	430 000	933
Уголок 40x40x3	26,04	2,17	12	400 000	940
Уголок 40x40x4	30	2,5	12	400 000	1 000
Уголок 45x45x3	27	2,25	12	400 000	900
Уголок 45x45x4	32,64	2,72	12	400 000	1 168
Уголок 50x50x3	30,96	2,58	12	400 000	1 032
Уголок 50x50x4	37,8	3,15	12	400 000	1 260
Уголок 50x50x5	45	3,75	12	400 000	1 500
Уголок 63x63x4	51,96	4,33	12	400 000	1 732
Уголок 63x63x5	62,04	5,17	12	400 000	2 068
Уголок 63x63x6	78	6,5	12	400 000	2 300
Уголок 70x70x5	66,96	5,58	12	440 000	2 455
Уголок 70x70x6	78	6,5	12	440 000	2 860
Уголок 75x75x5	75	6,25	12	410 000	2 563
Уголок 75x75x6	87,96	7,33	12	410 000	3 005
Уголок 80x80x6	92,04	7,67	12	425 000	3 260
Уголок 90x90x6	96	8	12	425 000	3 400
Уголок 90x90x7	115,68	9,64	12	425 000	4 072
Уголок 100x100x7	140,4	11,7	12	410 000	4 510
Уголок 100x100x8	150	12,5	12	410 000	5 125
Уголок 100x100x10	180	15	12	425 000	6 486
Уголок 110x110x7	145	12,08	12	425 000	5 134
Уголок 110x110x8	170	14,17	12	425 000	6 022
Уголок 125x125x8	189	15,75	12	440 000	6 930
Уголок 125x125x10	228	19	12	440 000	8 360
Уголок 140x140x9	249,96	20,83	12	630 000	13 123
Уголок 160x160x10	296,04	24,67	12	830 000	20 476
Уголок 200x200x12	444,96	37,08	12	830 000	30 776
Уголок 200x200x16	575,04	47,92	12	830 000	39 774
ШВЕЛЛЕР МЕСТ 8240-97/ШВЕЛЛЕР ГОСТ 8240-97					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы,кг	Салмағы,кг	Ұзындығы,м/ Длина,м	Құны, тенге/ Стоимость, тенге	
	Вес за шт в кг	Вес 1 пм, кг		тонна/тонна	метр/метр
Швеллер 5	66,36	5,53	12	610 000	3 373
Швеллер 6,5	73,56	6,13	12	610 000	3 739
Швеллер 8	88,8	7,4	12	445 000	3 293
Швеллер 10	108	9	12	445 000	4 005
Швеллер 12	130,08	10,84	12	475 000	5 149
Швеллер 14	155,04	12,92	12	475 000	6 137
Швеллер 16	177	14,75	12	475 000	7 006
Швеллер 18	204,96	17,08	12	475 000	8 113
Швеллер 20	230,04	19,17	12	685 000	13 131
Швеллер 22	260,04	21,67	12	685 000	148 844
Швеллер 24	306,96	25,58	12	630 000	16 115
Швеллер 27	348	29	12	640 000	18 560
Швеллер 30	399,96	33,33	12	640 000	21 331
ПРОФИЛЬДІК ҚҰБЫР МЕСТ 13663-86/ ПРОФИЛЬНАЯ ТРУБА ГОСТ 13663-86					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы,кг/ Вес за шт в кг		Ұзындығы,м/ Длина,м	Құны, тенге/ Стоимость, тенге	
				тонна/тонна	1 дана/штука
15x15x1,4	4,1		6	485 000	1 988
15x15x1,5	4,2		6	465 000	1 953
20x20x1,4	5,3		6	465 000	2 465
20x20x1,5	5,5		6	460 000	2 530
20x20x1,7	6		6	400 000	2 400
25x25x1,2	8,2		6	454 000	3 723
25x25x1,3	7		6	454 000	3 178

25x25x1,4	6,9	6	455 000	3 140
25x25x2	8,7	6	435 000	3 786
30x30x1,2	7	6	444 000	3 108
30x30x1,4	8	6	455 000	3 640
30x30x1,5	8,7	6	465 000	4 046
40x20x1,2	6,72	6	454 000	3 050
40x20x1,3	8	6	454 000	3 632
40x20x1,4	8,3	6	460 000	3 818
40x20x1,5	8,4	6	465 000	3 906
40x20x1,8	10,2	6	440 000	4 488
40x20x2	10,9	6	435 000	4 742
40x25x1,5	9,3	6	465 000	4 325
40x25x1,8	10,8	6	440 000	4 752
40x40x1,2	9	6	444 000	3 996
40x40x1,3	10,5	6	454 000	4 767
40x40x1,4	11,1	6	460 000	5 106
40x40x1,5	12,1	6	465 000	5 627
40x40x1,8	13,9	6	440 000	6 116
40x40x2	15,8	6	435 000	6 873
40x40x3	22	6	420 000	6 384
40x40x2,8	20,2	6	420 000	8 484
50x25x1,5	11	6	465 000	5 115
50x25x2	13,7	6	425 000	5 823
50x50x1,8	17,7	6	440 000	7 788
50x50x2	19,4	6	435 000	8 439
50x50x2,8	51,1	12	420 000	21 462
50x50x3	27,9	6	420 000	11 718
60x30x1,4	12,6	6	460 000	5 796
60x30x1,5	13,7	6	465 000	6 371
60x30x2	17	6	435 000	7 395
60x40x1,4	14	6	460 000	6 440
60x40x1,5	14,5	6	465 000	6 743
60x40x1,8	18,3	6	440 000	8 052
60x40x2	18,2	6	435 000	7 917
60x40x3	26,6	6	420 000	11 172
60x40x4	35	6	415 000	29 050
60x60x1,5	17,6	6	465 000	8 184
60x60x1,8	22,1	6	440 000	9 724
60x60x2	22,7	6	435 000	9 875
60x60x2,8	31,1	6	420 000	13 062
60x60x3	33,6	6	420 000	14 112
80x40x1,8	20,7	6	440 000	9 108
80x40x2	22,2	6	435 000	9 657
80x40x3	32,8	6	420 000	13 776
80x60x3	76,5	6	420 000	32 130
80x80x1,8	28	6	440 000	12 320
80x80x2	30,3	6	435 000	13 181
80x80x2,8	42,3	6	420 000	17 766
80x80x3	86,9	12	420 000	36 498
80x80x4	115	12	395 000	45 425
100x50x1,8	29	6	440 000	12 760
100x50x2	29,5	6	435 000	12 833
100x50x2,8	39,8	6	420 000	16 716
100x50x3	39	6	420 000	16 380
100x100x1,8	35	6	440 000	15 400
100x100x2	39,2	6	435 000	17 052
100x100x2,8	53,2	6	420 000	22 344
100x100x3	109,3	12	420 000	45 906
100x100x3,5	130,6	12	420 000	54 852
100x100x4	144,9	12	420 000	60 858
100x100x5	177	12	420 000	74 340
120x120x2,8	125,3	12	420 000	52 626
120x120x3	137	12	420 000	57 540
120x120x4	173,6	12	415 000	72 044
120x120x5	213,9	12	415 000	88 769
140x140x4	204,2	12	425 000	86 785
140x140x5	250	12	425 000	106 250
160x160x4	234,9	12	425 000	99 833
160x160x5	292	12	425 000	124 100
160x160x6	345	12	425 000	146 625
200x200x5	370	12	425 000	157 250

200x200x6	436		12	425 000	185 300
СӘУЛЕ МЕСТ 8239-93/БАЛКА ГОСТ 8239-93					
Тауардың аты/Наименование товара	Салмағы,кг	Салмағы,кг	Ұзындығы,м/ Длина,м	Құны, тенге/ Стоимость, тенге	
	Вес за шт в кг	Вес 1 пм, кг		тонна/тонна	метр/метр
Балка 12Б1	110	9,16	12	695 000	6 366
Балка 14Б1	138	11,5	12	695 000	7 993
Балка 16Б1	161	13,44	12	695 000	9 341
Балка 20Б1	270	22,5	12	610 000	13 725
Балка 20Б2	315	26,25	12	610 000	16 013
Балка 25Б1	327	27,22	12	580 000	15 760
Балка 25Б2	365	30,41	12	580 000	17 638
Балка 30Б1	415	34,58	12	580 000	19 526
Балка 30Б2	455	37,91	12	580 000	21 998
Балка 35Б1	520	43,33	12	580 000	25 131
Балка 35Б2	625	52,08	12	580 000	30 206
Балка 40Б1	710	59,16	12	580 000	34 313
Балка 40Б2	799	66,61	12	580 000	38 634
Балка 45Б1	825	68,75	12	570 000	39 188
Балка 50Б1	905	75,4	12	575 000	43 355
Балка 55Б1	110	91,6	12	580 000	53 128
Балка 60Б1	1140	95	12	580 000	55 100
Балка 20К1	520	43,34	12	580 000	25 137
Балка 25К1	790	65,83	12	580 000	38 181
Балка 30К1	1080	90	12	580 000	52 200
Балка 35К1	1385	115,416	12	585 000	67 518
Балка 35К2	1690	140,83	12	590 000	83 090
Балка 40К1	1763	146,91	12	640 000	94 022
Балка 20Ш1	385	32,08	12	575 000	18 446
Балка 25Ш1	550	45,83	12	575 000	26 352
Балка 30Ш1	710	59,16	12	575 000	34 017
Балка 30Ш2	835	69,58	12	575 000	40 009
Балка 35Ш1	815	67,91	12	575 000	39 048
Балка 35Ш2	1000	83,33	12	575 000	47 915
Балка 40Ш1	1110	92,5	12	575 000	53 188
Балка 45Ш1	1550	129,16	12	580 000	74 913
Балка 50Ш1	1400	116,66	12	580 000	67 663
Балка 60Ш1	1700	141,66	12	620 000	87 829
КӨРСЕТІН ҚЫЗМЕТТЕР/ ОКАЗЫВАЕМЫЕ УСЛУГИ:					

1. Қазақстан бойынша көлікпен жетізу / Доставка автотранспортом по всему Казахстану

2. Жедел жеткізу / Оперативная погрузка

